YnpasrieHne rno on3nyeckKom KysbType 1 CropTy
AIMUHUCTPaUMM MuaccKoro ropofcKoro okpyra

(YnpaBneHvne ®KuC MICO)
MPUKA3

O NPUCBOEHUM 1 NOATBEPXKAEHNN
CMOPTVBHbIX Pa3psioB

B cootBeTcTBUM C TMonoxeHVem 0 EAMHOM BCEPOCCUMINCKON CNOPTUBHOW Kiaccugukaumm,
YTBEPXAEHHbIM NpUKazoM MuHucTepcTBa cnopta Poccuiickoit ®eaepaumm ot 20.02.2017 r. Ne 108
(3apeructpupoBaH MWHMUCTEPCTBOM tOCTMUMK  Poccuiickoin  Pepepauun ot 21.03.2017 .,
PerncTpaunoHHbii  Homep Ne 46058), Ha OCHOBaHMW NPEeACTaBNEHHbIX [AOKYMEHTOB,
NOATBEPXAAOLLMX BbINOSHEHNE HOPM 1 TpebosaHmii EBCK,

MPUKA3bIBAHO:

1 TlpwuceouTsb:

No Mo HavnmeHoBaHMe
PO A Bupg cnopTta

nn POXAEHMNSA yupexjeHums

1 2 3 4 5

Il cnopTBHLIN pas3pag

1. KoTtenbHMKoBa AHacTacus 2008 CkanonasaHne  MBY «CLUOP «BepTukanb»
2. Cycnos Kupunn 2006 CkanonasaHne  MBY «CLLUOP «BepTukasnib»
3. AbpaxmaHoB Banepuii 2007 CkanonasaHne  MBY «CLLUOP «BepTukanib»
4 KnpbaHoBa Bapsapa 2007 CkanonasaHne  MBY «CLUOP «BepTukanb»
5. LLlymaeB PomaH 2009 CkanonasaHne  MBY «CLLUOP «BepTukanb»

" OPHO/BbIKHbIN

6. MunornH Anekcen 2009 cnopT MBY «CLLUOP «Ctapt»
7. BapmuH Casenuit 2010 rOpHCOJ(;’F')):HbM MBY «CLUOP «CtapT»
8 LLIamwieeBa CBeTnaHa 2009 ®pucTainn MBY «CLLUOP «CtapT»
9. MapLuyHUH ApTEM 2010 ®pucTaiin MBY «CLLUOP «CtapT»

10. Koconanosa Banepus 2011 ®pucTanin MBY «CLUOP «CtapT»



11.

12,

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

MNeTyxoBa >XaHHa

KOHKUH ApTéM

Jlo3oBcKas EkaTepunHa

BobkoBa 3neoHopa

CaBueHkKo KapuHa

®ponosa NMonnHa

Crapkos VBaH

YpBaHLeB Makap

LLlesyos Bnagnvnp

CkonnH Mapk

bopucos Apocnas

KopenaHoBa EkatepuHa

byTiornH Hukuta

CtpyxkoBa Kupa

CaBWHKUHa J1t060Bb

MepwwnHa Banepus

Huknhopos OMUTpuii

Curaii VBaH

Cokonos ®énop

2010

2006

2007

2006

2006

2005

2008

2009

2009

2009

2009

2004

2006

4

KoHbLKOOEXHbI
cnopt
(LopT-TpeEK)

CnopTtnBHOE
OpPUeHTUpOBaHKe

KOoHbLKOOEXHbI
cnopt

KOHbKOGEXHbIN
cnopt

KOHbKOOGEXHbI
cnopt

KOHbKOOEXHbI
cnopt

lNnaBaHne
lNnaBaHue
lNnaBaHue
[NnaBaHve
NnaBaHWe
®pucTaiin
CrnopT v ¢

nopaxeHvem OJA
(KOHHBIIA criopT)

CNOPTUBHbLIWA pa3paj

2009

2009

2009

2010

2010

2011

KOHbKOOEXKHbI
cnopt
(LopT-TpeEK)
KOHbKOOEXHbI
cnopt
(LopT-TpEK)
KOHbKOOEXHbIN
cnopt
(LwopT-TpeEK)
KOHbKOOEXHbIN
cnopt
(LwopT-TpeEK)
KOHbKOOEXKHbIN
cnopt
(LwopT-TpeEkK)

®pucTaiin

MBY «CLLUOP «CtapT»

MBY «CLLUOP «BepTunkanb»

MBY «CLLUOP Ne 4»

MBY «CLLUOP Neo 4»

MBY «CLLUOP Ne 4»

MBY «CLUOP Ne 4»

MBY «CLLUOP Ne 4»

MBY «CLLUOP No 4»

MBY «CLLUOP Ne 4»

MBY «CLLUOP No 4»

MBY «CLLUOP Neo 4»

MBY «CLLUOP Ne 4»

MBY «CLLUOP «BepTukanb»

MBY «CLLUOP «Ctapt»

MBY «CLLUOP «Ctapt»

MBY «CLLUOP «Ctapt»

MBY «CLLUOP «Ctapt»

MBY «CLLUOP «Ctapt»

MBY «CLLUOP «Ctapt»



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

217.

2

Csupugosa Japba

®ponos NnaToH

Cauek ApuHa

CenuBaHoBa AHacTacus

CwmekanuH AHapei

LLlep6akoB AKuM

BapkoBsa EneHa

MenbknH CtenaH

BoitueBckuii Erop

3yes Bnagucnas

CypkoB Nnba

VBaHOBa EneHa

TwuyHoB Erop

CupgHeB AHppei

JIucnyknHa AHHa

BonokntnHa Bukropus

BopoHuH Bacunuii

MepebepuH Meopruii

MeTyxoB Hukuta

Konocos Cssitocnas

TuTtoB AnekcaHap

3

2009

2010

2010

2011

2009

2008

2007

2009

2006

2007

2007

2009

2007

2009

2010

2006

2007

2007

2007

2010

2008

4

CkanonasaHue

CkanonasaHue

CkanonasaHue

Ckanona3aHue

CkanonasaHue

CkanonasaHue

CkanonasaHue

Ckanona3aHue

Tsxénas
aTneTnka

KOHbKOGEXHbI
cnopt

KOHbKOGEXHbI
cnopt

KOHbLKOOEXHbIN
cnopt

KOHbKOGEXHbI
cnopt

KOHbKOOEXHbI
cnopT

KOHLKOGEXHbIN
cnopt

lNyneBas
cTpenbba

lNyneBas
cTpenbb6a

lNyneBas
cTpenbba

Mynesas
cTpenbba

J1bDKHbIE TOHKN

J1bDKHbIE TOHKN

5

MBY «CLLUOP «BepTukab»

MBY «CLLUOP «BepTukanb»

MBY «CLLUOP «BepTukanb»

MBY «CLUOP «BepTuKanb»

MBY «CLUOP «BepTukanb»

MBY «CLLUOP «BepTukanb»

MBY «CLLUOP «BepTukasib»

MBY «CLLUOP «BepTukanb»

MBY «CLLUOP Ne 4»

MBY «CLUOP Ne 4»

MBY «CLLUOP Ne 4»

MBY «CLLUOP Ne 4»

MBY «CLLUOP Ne 4»

MBY «CLLUOP Ne 4»

MBY «CLUOP Ne 4»

MBY «CLUOP Ne 4»

MBY «CLLUOP Neo 4»

MBY «CLUOP Ne 4»

MBY «CLLUOP Ne 4»

MBY «CLUOP Ne 4»

MBY «CLUOP Ne 4»



1 2

28. KonoakuHa ApuagHa

2. [loarteepauTs:

1 BobpeHes Kunpunn

2. FOpueHko Erop

3. Bnacos AnekcaHzp

4. LWnwkuH JaHuna

2006

4

LLlaxmaTbl

Il cnopTUBHBLIN pa3paj

2008

2009

2007

2007

CkanonasaHue

CkanionasaHue

CkanionasaHue

CkanionasaHue

5

MBY «CLUOP Ne 4»

MBY «CLLUOP «BepTukanb»

MBY «CLUOP «BepTuKanb»

MBY «CLLUOP «BepTukab»

MBY «CLLUOP «BepTukab»

3. KOHTpO/b UCMONIHEHUA HACTOALLLEr0 NpMKasa 0CTaBsA0 3a COOOIA.

KotoBsa Hatanba BrnagymuposHa
55.06-06



